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1. 1. 2015 ctvrtek

2. 1. 2015 patek

3. 1. 2015 sobota

4. 1. 2015 nedéle

5. 1. 2015 pondeéli

Provoz linek dle nedélnich jizdnich fadu s postupnym zahajenim provozu
od 8 hodiny. V dobé od 0.00 do cca 8 hod. jsou v provozu linky nocni dopravy 41, 42,
43, 46.

Provoz linek jako v pracovni dny - omezeni skolni prazdniny, v provozu nebudou
linky cislo 58, 59 a nepojedou Skolni spoje na linkach 9, 15 a 27.

Linka ¢islo 10 bude v provozu dle jizdnich Fadi platnych pro vikendové obdobi

Provoz linek dle vikendovych jizdnich radu

Provoz linek dle vikendovych jizdnich radu

Provoz linek méstské hromadné dopravy bez omezeni



Linka

10

11

13

15

17

19

27

Prvmi spaie MHD = 9, 11, 2053 (hedAni Proven)

W@

trasa spoje

Mirové namésti - Pod Svahem - Trmicka

Trmicka - Hlavni nadrazi

Kostov konecna - Hlavni nadrazi
Vaclavské namésti - Hlavni nadraZi
Mirové nam. - Vaclavské nam.
Mirové nam. - KoStov konecna

Vsebofice OC - Krasné Biezno
Krasné Brezno - VSebofice 0C

Vozovna DP - Kojetice
Divadlo - Nové krematorium
Kojetice - Vozovna DP
Revoluéni - Vozovna DP

bez omezeni

Stradov - Hlavni nadrazi
Chlumec - Hlavni nadrazi
Vsebofice OC - Hlavni nadrazi
Mirové namésti - VSeborice 0C
Mirové namésti - Chlumec
Mirové namésti - Stradov

Divadlo - OleSnice
OleSnice - Pod Svahem

Divadlo - Vanov *
Strazky - Vanov **
Habrovice - Vanov
Vanov - Strazky
Divadlo - Strazky

Vozovna DP - Cirkvice *
Predlice Kolonie - Bra
Divadlo - Cirkvice *

Brnéa - Vozovna DP
Cirkvice - Predlice Kolonie

Ryjice - Vaclavské namésti

Mirové namésti - Vaclavské namésti
Vaclavské namésti - Ryjice

Pod Svahem - Ryjice

Divadlo - Ryjice

Vozovna DP - Bma
Divadlo - Brna

Brma - Vozovna DP
Revoluéni - Vozovna DP

3USY

cas odj.

13.48
14.09

8.08
8.11
8.06
8.36

8.12
8.13

8.13
8.22
8.45
9.00

9.00
8.03
8.10
8.06
8.26
8.26

8.29
8.44

8.02
8.05
8.09
8.16
8.28

8.10
8.27
8.19
8.02
8.53

9.05
9.21
8.25
8.32
8.38

7.59
8.07
8.33
8.47

TROLEJBUSY

Linka trasa spoje

43 provoz v obdobi od 0.00 hod. do cca 8 hod.
46 provoz v obdobi od 0.00 hod. do cca 8 hod.
51 Mirova - Skalka

Divadlo - Skalka *
Skalka - Mirova
Revolucni - Mirova

52 beze zmény
53 beze zmény
54 VSeborice - Dobétice tocna

Divadlo - Dobétice toéna
Dobétice - VSeborice
Revoluéni - Vsebotice

55 Severni Terasa - Ze7icka
Divadlo - ZeZicka
Zeiicka - SeverniTerasa
Revolucni - Severni Terasa

56 Vsebofice - Pod Vyhlidkou
Divadlo - Pod Vyhlidkou
Pod Vyhlidkou - Vsebofice
Revoluéni - Vsebofice

57 Staré Predlice - Mojzif
Divadlo - Mojzif *
Mojzii - Staré Predlice
Revoluéni - Staré Predlice

60 Beethovenova - Karla IV.*
Mirova - Karla IV.
Divadlo - Karla IV.
Karla IV. - Mirova
Revolucni - Mirova

62 Globus - Karla IV.
Divadlo - Karla IV.
Karla IV. - Globus
Mirové namésti - Globus

* = zvlastni spoj

** = mimoradné zaCina v zastavce Strazky

cas odj.

8.09
8.02
8.14
8.33

8.04
8.17
8.14
8.28

8.01
7.50
8.15
8.28

7.52,8.14
8.05, 8.27
8.18
8.38

8.44
8.00
8.03
8.23

7.46
8.15
7.52
8.08
8.23

9.13
8.22
8.38
8.53



PROVEZ NOCKNT AUTOBUSOVIE LINKY CISLO 44

(pravidelny a mimoradny provoz od 0:00 hod. dne 1. 1. 2015)
N N N N N N N N

VOZOVNADP = o 3.48 4.22 5.10 6.10 7.10
Klise lazné 1.25 2.19 3.51 4.25 5.13 6.13 7.13
DIVADLO 1.30 2.24 3.56 4.30 5.20 6.20 7.20
Hlavni nadrazi 1.32 2.26 3.58 4.32 5.22 6.22 7.22
Vojanova 1.35 2.29 4.01 4.35 5.26 6.26 7.26
Krasné Biezno 1.38 2.32 4.04 4.38 5.29 6.29 7.29
OD Kvét 1.42 2.36 4.08 4.42 5.33 6.33 7.33
Mojzif sidlisté 144 2.38 < 4.44 5.36 6.36 7.36
Mojzif 145 2.39 < 4.45 5.38 6.38 7.38
SKALKA 1.51 2.45 4.10 4.51 5.45 6.44 7.45
Sibifska = ====000 e e e e 547 6.46 -—
RYJCE = e e e e 5.50 6.49 -—
RYJCE = @ — e e 5,51 6.53 —
Sibifska === 0 zo— = e — 5.54 6.56 -—
SKALKA 0.51 1.51 3.10 4.10 4.56 5.56 6.58 7.46
Mojzif 0.56 1.56 3.15 4.15 5.03 6.03 7.03 7.53
Mojzif sidlisté 0.58 1.58 3.17 4.17 5.05 6.05 7.05 7.55
OD Kvét 1.00 2.00 3.19 4.19 5.07 6.07 7.07 7.57
Krasné Bfezno 1.04 2.04 3.23 4.23 5.12 6.12 7.12 8.02
Vojanova 1.07 2.07 3.26 4.26 5.15 6.15 7.15 8.05
Mirové namésti 1.10 2.10 3.29 4.29 5.19 6.19 7.19 8.09
REVOLUCNI 1.11 2.11 3.30 4.30 5.20 6.20 7.20 8.10
Divadlo 112 2.12 3.31 4.31 5.21 6.21 7.21 8.11
KLISE LAZNE 1.18 2.18 3.37 4.37 5.29 6.29 7.29 8.19

VOZOVNADP = - - 3.40 4.40 5.32 6.32 7.32 8.22



STARE PREDLICE
U VOZOVNY

Nové Predlice
VACLAVSKE NAMESTi
Nové Predlice
VOZOVNA DP

Na Luhach
DIVADLO

Hlavni nadrazi
Kamenny Vrch
STREKOV II

Karla IV.

BRNA

Stiekov nadrazi €D
Mirové nameésti
REVOLUCNI

Na Luhach
VOZOVNA DP

Nové Predlice
Trmicka
VACLAVSKE NAMESTi
Nové Predlice

U VOZOVNY

STARE PREDLICE

PROVOZ NoENI AUMoBUSOVE LINKY CisLe 42

(pravidelny a mimoradny provoz od 0:00 hod. dne 1. 1. 2015)

N

N N N
3.44 -
349 — —
3.51 -
3.53 ——
3.57 - 4.44
3.59 - 4.46
4.04 — 4.53
4.05 - 4.54
410 -— 4.59
418 - 5.07
4.25 - 5.15

4.29 4.30 5.19
4.30 4.31 5.20
4.34 4.35 5.26
435 > >
4.36 5.27
----- > >

N N N

5.08 5.34
5.14 5.39
> >
5.40
5.44
5.46
5.53

6.13
6.15
6.20
6.22
6.29

5.20
5.22
5.29
5.30 5.54 6.30
5.35 5.59 6.35
> 6.07 >

5.37 6.15 6.37
5.41 6.19 6.41
5.42 6.20 6.42
5.48 6.26 6.48
549 > 6.49
6.27 -

N N

6.39

> 7.13
6.40
6.44
6.46
6.53
6.54
6.59
7.07 >
7.15
7.19
7.20
7.26
7.28
7.30

avvom

Telefony: Informacni stredisko: 475 258 176
Informachni linka: 800 100 613
Dopravni dispecink: 475 211 547



PROVEZ NOCN] TROLEIBUSOVIE LINKY CISLO

(pravidelny a mimoradny provoz od 0:00 hod. dne 1. 1. 2015)

N N N N N N N N

SEVERNI TERASA 0.36 1.36 2.54 3.54 4.14 5.04 6.04 7.04
Mirova 0.39 1.39 2.57 3.57 4.15 5.07 6.07 7.07
Hornicka 0.44 1.44 3.02 4.02 4.23 5.13 6.13 7.13
DIVADLO 0.49 1.49 3.07 4.07 4.30 5.20 6.20 7.20
Mirové namésti 0.50 1.50 3.08 4.08 4.32 5.22 6.22 7.22
Malatova 0.55 1.55 3.13 4.13 4.39 5.29 6.29 7.29
St¥ibrniky 0.57 1.57 3.15 4.15 4.41 5.31 6.31 7.31
DOBETICE TOCNA 1.00 2.00 3.18 4.18 4.44 5.34 6.34 7.34
DOBETICE TOCNA 1.00 2.00 3.18 4.18 5.06 6.06 7.06
St¥ibrniky 1.02 2.02 3.20 4.20 5.08 6.08 7.08
Malatova 1.05 2.05 3.23 4.23 5.11 6.11 7.11
Mirové namésti 1.10 2.10 3.28 4.28 5.18 6.18 7.18
REVOLUCNI 1.11 2.11 3.30 4.30 5.20 6.20 7.20
Hornicka 1.18 2.18 3.36 4.36 5.27 6.27 7.27
Mirova 1.23 2.23 3.41 4.41 5.33 6.33 7.33
SEVERNI TERASA 1.26 2.26 3.44 4.44 5.36 6.36 7.36

avvom

Telefony: Informacni stredisko: 475 258 176
Informachni linka: 800 100 613
Dopravni dispecink: 475 211 547



PROVEZ NOCN] TROLEIBUSOVIE LINKY CIsSLe

(pravidelny a mimoradny provoz od 0:00 hod. dne 1. 1. 2015)
N N N N N N N N N

VSEBORICE 1.01 2.01 3.19 3.44 4.17 5.07 6.07 7.07
Beethovenova 1.07 2.07 3.25 3.50 4.24 5.14 6.14 7.14
DIVADLO 1.11 2.11 3.30 3.55 4.30 5.20 6.20 7.20
Mirové namésti 1.13 2.13 3.31 3.56 4.32 5.22 6.22 7.22
Vystupni 1.19 2.19 3.37 4.02 4.39 5.29 6.29 7.29
Krasné Biezno 1.22 2.22 3.40 4.05 4.43 5.33 6.33 7.33
POD VYHLIDKOU 1.28 2.28 3.46 4.11 4.50 5.40 6.40 7.40
POD VYHLIDKOU 0.55 1.55 3.13 3.49 4.13 5.00 6.00 7.00
Krasné Bfezno 1.01 2.01 3.19 3.55 4.19 5.07 6.07 7.07
Vystupni 1.04 2.04 3.22 3.58 4.22 5.11 6.11 7.11
Mirové namésti 1.10 2.10 3.28 4.04 4.28 5.18 6.18 7.18
REVOLUCNI 1.11 2.11 3.30 4.06 4.30 5.20 6.20 7.20
Beethovenova 1.17 2.17 3.35 4.11 4.35 5.26 6.26 7.26
VSEBORICE 1.24 2.24 3.42 4.18 4.42 5.34 6.34 7.34

avvom

Telefony: Informacni stredisko: 475 258 176
Informachni linka: 800 100 613
Dopravni dispecink: 475 211 547



